
大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 64秒 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 30 野口　恭弘 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 44.94 44.94 0 0 0

2 31 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 49.45 49.45 0 0 0

3 9 新上　真琴 スピリタス Stallion Stable 51.05 51.05 0 0 0

4 27 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 51.30 51.30 0 0 0

5 29 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 52.25 52.25 0 0 0

6 20 小久保　昌俊 ヴァンクール 鶴見緑地乗馬苑 52.85 52.85 0 0 0

7 19 畑　祐世 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.83 55.83 0 0 0

8 14 諸橋　李香 ビエラ JRA京都競馬場 56.08 56.08 0 0 0

9 13 七瀬　大 トップグローリー 蔵元ライディングアカデミー 56.14 56.14 0 0 0

10 10 宮保　早希 シオレント ハーモニーファーム野のはな 56.60 56.60 0 0 0

11 12 大町　彩花 チャンドラー 三木山人と馬とのふれあいの森協会 58.05 58.05 0 0 0

12 33 岩館　正彦 ベルウッドウィング Global Equestrian Action Team 59.75 59.75 0 0 0

13 26 西川　あかね デアネイ バディーズランチ 66.64 66.64 3 0 3

14 34 原田　光 オルナ 明石乗馬協会 ↓ 52.43 52.43 0 4 4

15 1 千古　七瀬 遥
はるか

K・Tステーブル ↓ 53.40 53.40 0 4 4

16 18 吉岡　隼 フォックスクリーク バディーズランチ ↓ 53.71 53.71 0 4 4

17 16 松下　康祐 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ ↓ 53.84 53.84 0 8 8

18 32 中山　徹也 スマイルRAY ドリームファーム ↑ 70.43 70.43 7 4 11

19 15 広利　帆風 バディロード ハーモニーファーム淡路 76.83 76.83 13 0 13

20 8 吉岡　隼 メイショウヨウドウ バディーズランチ ↑ 73.50 73.50 10 4 14

10:15

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 370m



《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

17 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

11 伯耆　秀典 バヤール ホーキーホース WD

open 2 渡邉　智之 バディロード ハーモニーファーム淡路 ↑ 97.37 97.37 34 4 38

open 3 田中　和真 ノアール・S K・Tステーブル ↓ 55.33 55.33 0 4 4

open 4 田子　征宏 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 55.84 55.84 0 4 4

open 5 小出　謙介 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 6 奥村　安寿 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 59.61 59.61 0 0 0

open 7 佐々木　敬祐 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 65.79 65.79 2 0 2

open 22 渡邉　智之 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 64.43 64.43 1 4 5

open 23 佐々木　敬祐 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 57.94 57.94 0 0 0

open 24 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 84.72 84.72 21 8 29

open 25 長澤　優 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 69.31 69.31 6 0 6

《少年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 53.78 53.78 0 0 0

2 7 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 56.85 56.85 0 0 0

3 1 小國　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 57.43 57.43 0 0 0

4 6 田島　凛 サトノエンペラー MITA馬事公苑吉田stable 65.09 65.09 2 0 2

5 5 石松　怜 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 57.59 57.59 0 4 4

6 2 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 77.62 77.62 14 8 22

7 4 高橋　花音 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↑ 96.59 96.59 33 8 41



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル 50.15 50.15 0 0 0

2 8 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 50.31 50.31 0 0 0

3 27 清水　宏宣 23405 ハクユウゼウス 57512 乗馬クラブクレイン倉敷 54.56 54.56 0 0 0

4 22 畑　祐世 28051 バージカリファ 57983 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.59 56.59 0 0 0

5 13 諸橋　李香 26864 ビエラ 60146 JRA京都競馬場 57.83 57.83 0 0 0

6 18 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ホースファームエルミオーレ神戸 58.62 58.62 0 0 0

7 12 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 58.80 58.80 0 0 0

8 29 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム 59.97 59.97 0 0 0

9 2 中谷　彩夏 16530 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 61.37 61.37 0 0 0

10 5 大中　美娃 31282 アンフォロー 60309 ドリームファーム 61.87 61.87 0 0 0

11 6 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 62.27 62.27 0 0 0

12 24 中谷　彩夏 16530 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 63.89 63.89 0 0 0

13 28 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 64.66 64.66 0 0 0

14 32 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 66.66 66.66 0 0 0

15 7 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.01 58.01 0 4 4

16 9 仁部　泰夢 29368 千翔 55236 関西大学体育会馬術部 ↓ 59.62 59.62 0 4 4

17 21 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 日本中央競馬会阪神競馬場 ↓ 61.43 61.43 0 4 4

18 1 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 K・Tステーブル ↓ 64.82 64.82 0 4 4

19 11 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 65.81 65.81 0 4 4

20 3 島村　空音 31716 千功 54294 関西大学体育会馬術部 ↓ 66.54 66.54 0 4 4

21 16 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ 70.60 70.60 2 4 6

22 14 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.12 60.12 0 8 8

23 19 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ 62.05 62.05 0 8 8

24 10 緒方　邦廣 6718 ネオヴィーナス 60101 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 65.17 65.17 0 8 8

25 15 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ 72.04 72.04 4 4 8

26 26 中沢　壮 29354 千龍 58379 関西大学体育会馬術部 ↓ 72.14 72.14 4 4 8

27 17 河井　空音 32670 アズライト・ラニ 60349 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ 61.10 61.10 0 12 12

28 25 正井　基行 15617 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓ 91.51 91.51 23 16 39



↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

20 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 バディーズランチ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

23 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↓ E:落馬のため失権 E

31 緒方　紘人 32258 ハッシュタグ 60102 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

30 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 漆原　竜吉 カリエーレ 関西大学体育会馬術部 60.70 60.70 0 0 0

2 2 清水　奨真 ナレッタ 関西大学体育会馬術部 65.65 65.65 0 0 0

3 4 佐々木　敬祐 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 55.27 55.27 0 4 4

4 5 近藤　明美 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 66.37 66.37 0 4 4

5 6 宮内　隆佑 まめ 明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

6 3 伯耆　秀典 バヤール ホーキーホース WD

open 1 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 57.30 57.30 0 0 0

中障害Ｄ

400m

11:48



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 55.33 55.33 0 0 0

2 15 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 57.05 57.05 0 0 0

3 13 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable 61.85 61.85 0 0 0

4 16 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 62.61 62.61 0 0 0

5 2 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 62.70 62.70 0 0 0

6 1 田中　和真 18390 キーラ 60427 K・Tステーブル 64.21 64.21 0 0 0

7 12 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル 68.03 68.03 0 0 0

8 9 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 70.09 70.09 2 0 2

9 4 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ 56.66 56.66 0 4 4

10 5 竹田　善郎 17342 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 57.45 57.45 0 4 4

11 11 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 58.85 58.85 0 4 4

12 8 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 JRA京都競馬場 ↓ 62.24 62.24 0 4 4

13 14 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ ↓ 52.15 52.15 0 8 8

14 3 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion Stable ↓ ↓ ↓ ↓ 57.06 57.06 0 16 16

15 6 奥村　安寿 30235 グランツ 59061 K・Tステーブル ↑ ↓ 81.07 81.07 13 8 21

16 10 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ 88.13 88.13 20 4 24



大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 野口　恭弘 オクタヴィT＆L ホースファームエルミオーレ神戸 62.61 62.61 0 0 0

2 2 小出　謙介 スカイ 明石乗馬協会 ↓ 58.76 58.76 0 4 4

3 1 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ ↓ 59.06 59.06 0 8 8

中障害Ｃ

基準 全長 400m

13:01



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越BⅠ グレード 中障害B 分速 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 79秒  制限タイム 158秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 72.93 72.93 0 0 0

2 8 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 73.56 73.56 0 0 0

3 1 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 69.43 69.43 0 4 4

4 4 岡本　果林 29891 カスケード 57357 ドリームファーム ↓ ↑ 85.93 85.93 7 8 15

5 5 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 JRA京都競馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.72 70.72 0 16 16

6 2 岩峪　正典 31369 パルトゥネェール 55747 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.33 6.00 74.33 0 24 24

7 3 宮本　典幸 23772 クイドゥーソⅡ 59157 Stallion Stable ↑↓ 100.52 100.52 22 8 30

7 田中　和真 18390 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 16:27

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 平井　友和 チロル ドリームファーム 35.91 35.91 0 0 0

2 64 上田　紗規子 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 36.73 36.73 0 0 0

3 17 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 38.47 38.47 0 0 0

4 46 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 38.99 38.99 0 0 0

5 43 瀬川　理枝 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 39.14 39.14 0 0 0

6 41 西田　智史 レッドガニアン K・Tステーブル 40.80 40.80 0 0 0

7 48 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 40.81 40.81 0 0 0

8 67 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 41.43 41.43 0 0 0

9 44 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 42.47 42.47 0 0 0

10 38 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.00 43.00 0 0 0

11 24 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル 43.22 43.22 0 0 0

12 63 三船　由香 デアネイ バディーズランチ 43.54 43.54 0 0 0

13 56 原田　孝 クルスデルスール ライディングクラブトゥインクル 43.80 43.80 0 0 0

14 33 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 44.19 44.19 0 0 0

15 62 秋山　成美 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 45.45 45.45 0 0 0

16 3 山本　一 テーオーソフィア K・Tステーブル 47.22 47.22 0 0 0

17 23 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 48.67 48.67 0 0 0

18 30 神崎　由紀子 フィガロ 岡山乗馬俱楽部 48.84 48.84 0 0 0

19 57 吉田　真弓 プリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.88 48.88 0 0 0

20 42 金折　真杜 ビリーカート 関西大学体育会馬術部 49.83 49.83 0 0 0

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 290m



順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

21 54 山本　ちひろ 千騅 関西大学体育会馬術部 51.26 51.26 2 0 2

22 40 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm　Brand New Day 51.30 51.30 2 0 2

23 36 小畑　隆一 クララシュトラント ハーモニーファーム野のはな 52.69 52.69 3 0 3

24 18 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↓ 33.76 33.76 0 4 4

25 19 井上　瑠実 ワンスアポンアタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.89 41.89 0 4 4

26 37 貞山　正博 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 42.01 42.01 0 4 4

27 16 山本　雅人 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 42.07 42.07 0 4 4

28 20 大平　可奈子 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 42.27 42.27 0 4 4

29 12 田中　絵里子 　 フレディー 蔵元ライディングアカデミー ↓ 45.58 45.58 0 4 4

30 53 渡邉　智之 トイ・アルペン ハーモニーファーム淡路 ↓ 49.17 49.17 0 4 4

31 21 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 50.13 50.13 1 4 5

32 14 向井　朔生 千騅 関西大学体育会馬術部 54.91 54.91 5 0 5

33 55 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 56.89 56.89 7 0 7

34 22 三嶋　豊 サミシガリヤノユメ ライディングクラブトゥインクル ↓ 58.27 58.27 9 4 13

35 49 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 62.99 62.99 13 0 13

36 31 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 60.73 60.73 11 4 15

27 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 横山　結香 まめ 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権 E

34 井上　なおみ メイショウヨウドウ バディーズランチ E:スタート前45秒経過のため失権 E

50 松本　恵美子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

15 宮本　典幸 ジュピター・C Stallion Stable WD

52 中条　一徳 ジュピター・C Stallion Stable WD

66 清水　宏宣 ジョウショーキック 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

open 1 畑　祐世 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.27 46.27 0 0 0

open 4 清水　宏宣 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 40.05 40.05 0 4 4

open 5 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 37.75 37.75 0 0 0

open 6 渡邉　智之 ワンスアポンアタイム ハーモニーファーム淡路 52.14 52.14 3 0 3

open 7 岩峪　正典 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 54.85 54.85 5 4 9

open 8 緒方　邦廣 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 39.98 39.98 0 8 8

open 9 畑　祐世 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 41.63 41.63 0 0 0



順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

open 10 田中　頌平 プラトン 岡山乗馬俱楽部 49.16 49.16 0 0 0

open 11 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 42.21 42.21 0 0 0

open 25 岩さこ　正典 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 41.56 41.56 0 0 0

open 28 清水　宏宣 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 40.74 40.74 0 0 0

open 32 岩上　洋子 クルスデルスール ライディングクラブトゥインクル 48.39 48.39 0 0 0

open 47 正井　基行 プリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.94 49.94 0 0 0

open 51 上田　周弥 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 42.87 42.87 0 4 4

open 59 正井　基行 モザイク 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.05 43.05 0 0 0

open 60 田子　征宏 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.89 46.89 0 0 0

open 61 清水　宏宣 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 39.37 39.37 0 0 0

open 65 小久保　昌俊 バームクーヘン 鶴見緑地乗馬苑 43.90 43.90 0 0 0

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 19 吉本　璃子 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 37.10 37.10 0 0 0

2 12 岡　航世 バームクーヘン 鶴見緑地乗馬苑 39.79 39.79 0 0 0

3 17 尾崎　凌希 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 40.39 40.39 0 0 0

4 15 小國　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 40.46 40.46 0 0 0

5 14 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 40.71 40.71 0 0 0

6 7 服部　心奏 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 41.02 41.02 0 0 0

7 21 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 41.07 41.07 0 0 0

8 3 石松　怜 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 41.67 41.67 0 0 0

9 1 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 43.02 43.02 0 0 0

10 22 谷口　真悠 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 43.20 43.20 0 0 0

11 20 緒方　快斗 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル 43.37 43.37 0 0 0

12 10 中内田　明紗 フォックスクリーク バディーズランチ 45.20 45.20 0 0 0

13 9 谷本　舞衣 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 36.83 36.83 0 4 4

14 4 竹内　未来 モザイク 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 42.42 42.42 0 4 4

15 6 藤田　桜士郎 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 43.14 43.14 0 4 4

16 8 関　飛香 デアネイ バディーズランチ ↓ 45.16 45.16 0 4 4



順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

17 11 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↑ 54.37 54.37 5 4 9

18 13 嶋田　亘希 グランツ K・Tステーブル 65.33 65.33 16 0 16

19 16 中村　應太 クイドゥーソⅡ Stallion Stable ↓ ↑↓ 64.31 64.31 15 12 27

18 大皿　佳奈 まめ 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権 E

2 上原　健司郎 風龍ジョナサン Stallion Stable WD

4 森澤　加帆 ビスケット ハーモニーファーム淡路 WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 300m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 300m 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： インドア
（３反抗失権）

　　　基準タイム 50秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名

成年班（５位まで表彰） ローカル規定：3反抗失権；規定時間の前後でタイム減点を算出する。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
差

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 11 石田　博史 栗金時 明石乗馬協会 52.21 2.21 0

2 4 山崎　賀奈子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 52.35 2.35 0

3 23 明角　紀子 アン バディーズランチ 53.70 3.70 0

4 20 渡邉　智之 ジルコン ハーモニーファーム淡路 55.61 5.61 0

5 22 中谷　楓子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 56.14 6.14 0

6 16 三船　陵子 アン バディーズランチ 57.54 7.54 0

7 12 海野　匡克 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 39.03 10.97 0

8 13 島田　彰子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 60.40 10.40 1 1

9 18 中村　嘉宏 神太郎 ドリームファーム ↓ 59.26 9.26 4 4

10 19 木津　秀樹 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.58 13.58 4 4

11 14 荒木　和美 アリコルージュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 70.61 20.61 11 11

15 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル WD

17 中条　京子 ジュピター・C Stallion Stable WD

21 海野　和美 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

open 1 白井　綾菜 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 57.39 7.39 0

open 2 山口　辰紀 アン バディーズランチ 51.18 1.18 0

open 3 畑　祐世 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 40.85 9.15 0

open 5 藤原　靖子 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.12 7.12 0

open 6 渡邉　智之 ミル・シュナ ハーモニーファーム淡路 57.89 7.89 0

open 7 正井　基行 アリコルージュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.32 5.32 0

open 8 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル WD

open 9 平井　 神太郎 ドリームファーム 56.87 6.87 0

open 10 奥村　安寿 チミー K・Tステーブル 60.77 10.77 1 1

基準 全長



成年班（５位まで表彰） ローカル規定：3反抗失権；規定時間の前後でタイム減点を算出する。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
差

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

少年班（３位まで表彰） ローカル規定：3反抗失権；規定時間の前後でタイム減点を算出する。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
差

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 和田　茉莉亜 バリーナ 明石乗馬協会 49.82 0.18 0

2 12 関　飛香 アン バディーズランチ 49.66 0.34 0

3 11 和田　晏奈 バリーナ 明石乗馬協会 49.49 0.51 0

4 6 池田　美玖 栗金時 明石乗馬協会 53.12 3.12 0

5 1 杉本　悠奈 栗金時 明石乗馬協会 43.00 7.00 0

6 4 黒田　千紘 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.11 9.11 0

7 2 原田　晴太朗 チミー K・Tステーブル 59.26 9.26 0

8 7 井上　慶正 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 39.84 10.16 0

9 5 黒岡　美子 ミル・シュナ ハーモニーファーム淡路 39.76 10.24 0

10 9 雑賀　茉莉 プリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.31 13.31 4 4

11 10 嶋田　悠人 チミー K・Tステーブル ↓ 79.43 29.43 20 4 24

8 池内　藍日 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード： 分速：

カテゴリー： 適用規程： ローカル規程 Ｃ 基準タイム 65秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： インドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名

J3： 審判名

ローカル規定：基準Cで、３反抗失権、基準タイムに前後で最も近いものを勝者とする

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

過失
タイム

総タイム タイム差 備考

1 2 嶋田　悠人 悠 K・Tステーブル 69.19 69.19 0 69.19 4.19

2 4 三宅　菜々美 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 58.52 58.52 0 58.52 6.48

3 1 廣瀬　航輔 栗金時 明石乗馬協会 55.81 55.81 0 55.81 9.19

3 原田　逸希 ミルキー ドリームファーム WD

5 原田　香桜 オルナ 明石乗馬協会 WD

基準 全長 300m



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 山本　一 ### ピースアンドカーム ### 月ヶ瀬乗馬クラブ 47.84 47.84 0 0 0

2 4 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 48.66 48.66 0 0 0

3 14 三宅　博之 23888 クリスタルドゥトルティアZ 59956 バディーズランチ 49.41 49.41 0 0 0

4 3 田中　和真 18390 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 54.93 54.93 0 0 0

5 19 仁部　泰夢 29368 千翔 55236 関西大学体育会馬術部 55.78 55.78 0 0 0

6 24 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 56.20 56.20 0 0 0

7 13 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.95 57.95 0 0 0

8 10 諸橋　李香 26864 ビエラ 60146 JRA京都競馬場 ↓ 52.49 52.49 0 4 4

9 18 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな ↓ 54.32 54.32 0 4 4

10 26 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 54.66 54.66 0 4 4

11 21 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 日本中央競馬会阪神競馬場 ↓ 56.54 56.54 0 4 4

12 15 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ 59.38 59.38 0 4 4

13 6 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↑ 60.45 60.45 1 4 5

14 12 大中　美娃 31282 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↑ 60.52 60.52 1 4 5

15 2 島村　空音 31716 千功 54294 関西大学体育会馬術部 ↓ 61.03 61.03 2 4 6

16 28 中沢　壮 29354 千龍 58379 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 60.68 60.68 1 8 9

17 9 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル ↑ 64.95 64.95 5 4 9

18 17 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 52.86 52.86 0 20 20

19 7 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ ↓ 79.86 79.86 20 12 32

20 25 緒方　紘人 32258 ハッシュタグ 60102 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 73.30 73.30 14 20 34

5 緒方　邦廣 6718 ネオヴィーナス 60101 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

8 河井　空音 32670 アズライト・ラニ 60349 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E

16 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

22 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑↑E:２反抗のため失権    E

23 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権    E

20 辻　結仁 30958 リサヴァンデウィンデルスティーンＺ 56598 ドリームファーム    WD

27 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル    WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 10:00

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 6 岩館　正彦 ベルウッドウィング Global Equestrian Action Team 59.36 59.36 0 0 0

2 5 佐々木　敬祐 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 53.01 53.01 0 4 4

3 7 小久保　昌俊 ヴァンクール 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ ↓ 56.76 56.76 0 12 12

1 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権 E

3 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

4 宮内　隆佑 まめ 明石乗馬協会 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

2 伯耆　秀典 バヤール ホーキーホース WD

中障害Ｄ

基準 全長Ａ 350m



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県新春馬術大会・第46回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 規定タイム 0秒  制限タイム 0秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 52.45 52.45 0 0 0    

2 15 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 55.13 55.13 0 0 0    

3 12 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable 56.14 56.14 0 0 0    

4 14 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 58.05 58.05 0 0 0    

5 3 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 58.22 58.22 0 0 0    

6 13 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル 60.62 60.62 0 0 0    

7 11 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 61.05 61.05 0 0 0    

8 9 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 63.52 63.52 0 0 0    

9 8 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ 54.71 54.71 0 4 4    

10 2 竹田　善郎 17342 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 55.33 55.33 0 4 4    

11 1 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 57.54 57.54 0 4 4    

12 6 畑　祐世 28051 バージカリファ 57983 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 58.26 58.26 0 4 4    

13 5 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion Stable ↓ 58.68 58.68 0 4 4    

14 4 奥村　安寿 30235 グランツ 59061 K・Tステーブル ↓ 66.77 66.77 1 4 5    

15 10 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 66.75 66.75 1 12 13    



大会登録No. 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 13:15

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 8 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 48.56 48.56 0 0 0

2 14 近藤　明美 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 48.94 48.94 0 0 0

3 7 小畑　隆一 クララシュトラント ハーモニーファーム野のはな 57.01 57.01 0 0 0

4 10 金折　真杜 ビリーカート 関西大学体育会馬術部 60.27 60.27 0 0 0

5 1 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル ↓ 50.55 50.55 0 4 4

6 18 中山徹也 スマイルRAY ドリームファーム ↓ 52.42 52.42 0 4 4

7 12 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 61.72 61.72 0 4 4

8 15 中内田　陽子 フォックスクリーク バディーズランチ ↓ 64.84 64.84 3 4 7

9 3 原田　光 オルナ 明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.63 55.63 0 8 8

10 16 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな ↑ 76.99 76.99 15 4 19

11 13 松下　康祐 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ ↓ 73.49 73.49 12 8 20

12 4 広利　帆風 バディロード ハーモニーファーム淡路 ↑ 77.82 77.82 16 4 20

6 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな ↑E:落馬のため失権 E

17 大町　彩花 チャンドラー 三木山人と馬とのふれあいの森協会 E:落馬のため失権 E

5 三崎　裕也 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

open 2 小出　謙介 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 51.85 51.85 0 0 0

open 9 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 64.46 64.46 3 4 7

open 11 長澤　優 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 61.98 61.98 0 0 0

《少年班》

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 360m



順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 田島　凛 サトノエンペラー MITA馬事公苑吉田stable 57.97 57.97 0 0 0

2 3 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.52 58.52 0 0 0

3 4 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑ 62.48 62.48 1 8 9

4 2 中村　應太 クイドゥーソⅡ Stallion Stable ↑ 69.42 69.42 8 4 12

5 5 高橋　花音 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↑ 76.58 76.58 15 8 23

1 小國　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↓ E:落馬のため失権 E

6 石松　怜 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権 E



大会登録No. 3681 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 0秒  制限タイム 0秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 岡本　果林 29891 カスケード 57357 ドリームファーム 58.52 58.52 0 0 0    

2 6 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 58.93 58.93 0 0 0    

3 3 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 59.91 59.91 0 0 0    

4 2 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 62.06 62.06 0 4 4    

5 4 宮本　典幸 23772 クイドゥーソⅡ 59157 Stallion Stable ↓ ↓ 60.18 60.18 0 8 8    

6 5 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 JRA京都競馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.95 59.95 0 16 16    



大会登録No. 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:10

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 遠藤　友誉

《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 25 瀬川　理枝 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 41.64 41.64 0 0 0

2 26 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 43.92 43.92 0 0 0

3 38 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 44.78 44.78 0 0 0

4 17 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 46.12 46.12 0 0 0

5 11 向井　朔生 千騅 関西大学体育会馬術部 49.67 49.67 0 0 0

6 28 原田　孝 クルスデルソール ライディングクラブトゥインクル 51.23 51.23 2 0 2

7 36 山本　ちひろ 千騅 関西大学体育会馬術部 51.82 51.82 2 0 2

8 16 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↓ 36.16 36.16 0 4 4

9 32 上田　紗規子 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 42.13 42.13 0 4 4

10 27 井上　瑠実 ワンスアポンアタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ 43.04 43.04 0 4 4

11 12 山本　雅人 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 48.21 48.21 0 4 4

12 33 三船　由香 デアネイ バディーズランチ ↓ 48.85 48.85 0 4 4

13 35 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 50.76 50.76 1 4 5

14 34 渡邉　智之 トイ・アルペン ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.75 52.75 3 4 7

15 13 田中　絵里子 フレディー 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 45.91 45.91 0 8 8

16 4 山本　一 テーオーソフィア K・Tステーブル ↓ ↓ 46.20 46.20 0 8 8

17 1 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル ↓ ↓ 49.84 49.84 0 8 8

18 22 吉田　真弓 プリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 54.16 54.16 5 4 9

19 2 平井　友和 チロル ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 40.52 40.52 0 12 12

20 24 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 63.92 63.92 14 0 14

21 10 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル ↑ 70.43 70.43 21 4 25

22 19 三嶋　豊 サミシガリヤノユメ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.64 57.64 8 20 28

23 37 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ 89.34 89.34 40 4 44

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 290m



《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

3 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

15 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

18 西田　智史 レッドガニアン K・Tステーブル ↓ E:落馬のため失権 E

20 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

30 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

39 秋山　成美 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 E:落馬のため失権 E

open 5 清水　宏宣 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 42.77 42.77 0 4 4

open 7 岩峪　正典 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 44.34 44.34 0 0 0

open 8 渡邉　智之 ワンスアポンアタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.57 57.57 8 4 12

open 9 岩上　洋子 クルスデルスール ライディングクラブトゥインクル 48.09 48.09 0 0 0

open 21 清水　宏宣 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 43.30 43.30 0 12 12

open 23 岩峪　正典 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 49.17 49.17 0 0 0

open 29 田中　頌平 プラトン 岡山乗馬俱楽部 ↓ 48.14 48.14 0 4 4

《少年班》

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 18 吉本　璃子 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 39.94 39.94 0 0 0

2 3 谷本　舞衣 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 41.19 41.19 0 0 0

3 9 岡　航世 バームクーヘン 鶴見緑地乗馬苑 42.09 42.09 0 0 0

4 14 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 44.72 44.72 0 0 0

5 5 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 47.61 47.61 0 0 0

6 15 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.40 48.40 0 0 0

7 4 関　飛香 デアネイ バディーズランチ 50.15 50.15 1 0 1

8 19 谷口　真悠 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 43.37 43.37 0 4 4

9 11 藤田　桜士郎 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 44.04 44.04 0 4 4

10 1 竹内　未来 モザイン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 45.49 45.49 0 4 4

11 12 中内田　明紗 フォックスクリーク バディーズランチ ↓ 49.47 49.47 0 4 4

12 8 服部　心奏 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 57.43 57.43 8 4 12

13 10 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 58.85 58.85 9 4 13

14 13 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↑ 61.63 61.63 12 4 16



《少年班》

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

15 16 石松　怜 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 62.89 62.89 13 4 17

16 2 小國　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 75.84 75.84 26 4 30

6 上原　健司郎 風龍ジョナサン Stallion Stable WD

7 森澤　加帆 ビスケット ハーモニーファーム淡路 WD

17 尾崎　凌希 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD



大会登録No. 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 16:45

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権） （基準タイム）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班 ローカル規定：基準Ａで３反抗失権；規定タイムを超過した場合タイム減点算出/減点が少なく、規定時間に近い人馬を上位とする。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 タイム差 備考

1 11 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 46.73 46.73 0 0 0 1.27

2 41 貞山　正博 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.07 46.07 0 0 0 1.93

3 16 横山　結香 栗金時 明石乗馬協会 45.84 45.84 0 0 0 2.16

4 9 海野　匡克 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 45.66 45.66 0 0 0 2.34

5 34 神崎　由紀子 フィガロ 岡山乗馬俱楽部 44.90 44.90 0 0 0 3.10

6 14 木津　秀樹 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.67 49.67 2 0 2 1.67

7 33 大平　可奈子 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 49.73 49.73 2 0 2 1.73

8 6 石田　博史 栗金時 明石乗馬協会 52.12 52.12 5 0 5 4.12

9 37 渡邉　智之 ジルコン ハーモニーファーム淡路 58.35 58.35 11 0 11 10.35

10 30 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 ↑ 63.78 63.78 16 4 20 15.78

11 23 荒木　和美 アリコルージュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 120.02 120.02 73 4 77 72.02

5 中村　嘉宏 神太郎 ドリームファーム ↓ E

7 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑↑E:3反抗のため失権 E

18 井上　なおみ メイショウヨウドウ バディーズランチ ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

17 海野　和美 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

22 山崎　賀奈子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 WD

26 中条　京子 ジュピター・C Stallion Stable WD

29 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル WD

open 1 宮内　隆佑 まめ 明石乗馬協会 46.46 46.46 0 0 0 1.54

open 2 畑　祐世 雪灯路 乗馬クラブクレイン学研枚方 48.65 48.65 1 0 1 0.65

open 3 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 42.23 42.23 0 0 0 5.77

open 4 藤原　靖子 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.17 43.17 0 0 0 4.83

open 8 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル WD

小障害Ｄ

基準 全長 260m

E:ゴール後飛越のため失権



大会登録No. 開催日： 2023/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 16:45

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権） （基準タイム）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班 ローカル規定：基準Ａで３反抗失権；規定タイムを超過した場合タイム減点算出/減点が少なく、規定時間に近い人馬を上位とする。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 タイム差 備考

小障害Ｄ

基準 全長 260m

open 10 渡邉　智之 ミル・シュナ ハーモニーファーム淡路 45.16 45.16 0 0 0 2.84

open 12 正井　基行 アリコルージュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.37 44.37 0 0 0 3.63

open 13 山口　辰紀 アン バディーズランチ 51.46 51.46 4 0 4 3.46

open 15 奥村　安寿 チミー K・Tステーブル 45.88 45.88 0 0 0 2.12

open 25 畑　祐世 シュペルブバロン 乗馬クラブクレイン学研枚方 49.00 49.00 1 0 1 1.00

open 31 小出　謙介 バリーナ 明石乗馬協会 55.78 55.78 8 0 8 7.78

少年班：

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 タイム差 備考

1 6 杉本　悠奈 栗金時 明石乗馬協会 47.76 47.76 0 0 0 0.24

2 1 大皿　佳奈 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 47.67 47.67 0 0 0 0.33

3 10 尾崎　凌希 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.65 46.65 0 0 0 1.35

4 2 黒岡　美子 ミル・シュナ ハーモニーファーム淡路 45.43 45.43 0 0 0 2.57

5 9 緒方　快斗 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル 38.98 38.98 0 0 0 9.02

6 12 関　飛香 アン バディーズランチ 49.89 49.89 2 0 2 1.89

7 8 嶋田　亘希 グランツ K・Tステーブル 51.92 51.92 4 0 4 3.92

8 4 黒田　千紘 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.55 52.55 5 0 5 4.55

9 5 井上　慶正 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.35 55.35 8 0 8 7.35

10 7 雑賀　茉莉 プリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.64 58.64 11 0 11 10.64

11 11 和田　茉莉亜 バリーナ 明石乗馬協会 ↑↓ 63.55 63.55 16 8 24 15.55

3 原田　晴太朗 チミー K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権 E



大会登録No. 開催日： 2023/01/08 主審署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 11:29

第 1　競技 競技名： 馬場馬術２課目Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 児玉　万起

Ｃ： 審判員名 市橋　知瑳

Ｍ： 審判員名 山﨑　由紀子

1 2 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.692 (3) 63.846 (7) 63.077 (6) 63.205

2 19 多加 将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.385 (6) 66.538 (5) 61.923 (7) 62.949

3 6 松本　孝 明輝 明石乗馬協会 57.692 (9) 64.231 (6) 63.462 (5) 61.795

4 18 森　道子 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 59.885 (7) 59.500 (12) 63.731 (4) 61.039

5 11 吉村　恵子 ラターシュ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.308 (10) 60.769 (10) 60.769 (9) 59.615

6 5 荒川　昭美 アンケセナーメン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (8) 60.000 (11) 59.231 (12) 59.231

7 13 松田　枝里子 明輝 明石乗馬協会 53.846 (16) 58.846 (13) 60.385 (11) 57.692

8 12 有賀　妙子 アレハンドロ エンゼル乗馬クラブ 52.962 (18) 61.808 (8) 57.962 (17) 57.577

9 14 酒井　楓海 アンケセナーメン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.308 (10) 56.538 (15) 58.846 (14) 57.564

10 21 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.308 (10) 54.615 (20) 59.231 (12) 57.051

11 15 横川　美佳子　 ラブディーラーW K・Tステーブル 57.308 (10) 56.538 (15) 56.923 (18) 56.923

12 9 澄川　太郎 赤兎 明石乗馬協会 50.385 (21) 56.923 (14) 60.769 (9) 56.026

13 16 富樫　夕紀 赤兎 明石乗馬協会 53.462 (17) 55.769 (17) 58.077 (16) 55.769

13 10 石丸　寛二 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.385 (15) 55.000 (18) 56.923 (18) 55.769

15 22 村上　輝道 メイ 乗馬クラブクレイン倉敷 51.154 (20) 55.000 (18) 54.615 (20) 53.590

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ Ｍ



順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ Ｍ

16 7 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーファーム淡路 52.308 (19) 51.538 (21) 53.077 (21) 52.308

20 佐々木　梢 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 E

open 1 三木　翔一朗 赤兎 明石乗馬協会 64.231 (2) 68.846 (2) 68.846 (1) 67.308

open 3 三崎　裕也 ラターシュ 乗馬クラブクレイン倉敷 60.769 (5) 67.308 (4) 61.538 (8) 63.205

open 4 千古　七瀬 ラブディーラーW K・Tステーブル 62.692 (3) 70.000 (1) 68.462 (2) 67.051

open 17 三崎　裕也 メイ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.154 (14) 61.538 (9) 58.846 (14) 58.846

open 18 岡田　有里 福太朗 笠松ライディングスクール 66.154 (1) 68.077 (3) 66.923 (3) 67.051

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場



大会登録No. 開催日： 2023/01/08 主審署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 11；24

第 ２　競技 競技名： 馬場馬術２課目C（１）

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

E: 審判員名 市橋　知瑳

 C： 審判員名 児玉　万起

M: 審判員名 岡本　正義

1 4 松田　卓爾 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 65.938 (2) 63.125 (2) 63.750 (2) 64.271

2 2 松下　美佐子 カルペ・ディエム K・Tステーブル 60.938 (3) 60.938 (3) 60.938 (4) 60.938

3 5 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (4) 58.750 (4) 61.875 (3) 60.208

4 6 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 58.500 (5) 56.313 (5) 58.500 (5) 57.771

5 1 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 57.813 (6) 53.438 (6) 58.438 (6) 56.563

6 3 本田　一将 ダンスインザアクセル エンゼル乗馬クラブ 56.250 (7) 51.250 (7) 57.813 (7) 55.104

open 7 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル 70.000 (1) 66.563 (1) 67.500 (1) 68.021

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M



大会登録No. 開催日： 2023/01/08 主審署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:05

第 4 競技 競技名： 馬場馬術３課目A（１）

認定競技No. クラス： JEF３課目A

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 田中　頌平 ハイヤーゾーン 岡山乗馬俱楽部 67.500 (1) 60.625 (3) 65.833 (1) 64.653

2 18 平尾　賢 Gハーレイ エンゼル乗馬クラブ 62.083 (4) 61.250 (2) 64.792 (2) 62.708

3 7 徳原　雄翔 プラヤベレッツァ ハーモニーファーム野のはな 63.750 (2) 58.750 (5) 63.333 (3) 61.944

4 6 井上　幸子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.250 (6) 58.958 (4) 62.917 (4) 61.042

5 16 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 61.250 (6) 61.458 (1) 57.292 (9) 60.000

6 12 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 61.458 (5) 58.542 (8) 59.792 (5) 59.931

7 9 佐々木　梢 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 61.042 (8) 58.750 (5) 59.167 (6) 59.653

8 19 井上　幸子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.958 (10) 58.750 (5) 58.958 (7) 58.889

9 11 森　隆行 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 57.292 (12) 57.708 (10) 56.042 (12) 57.014

10 14 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 58.333 (11) 54.583 (13) 56.875 (11) 56.597

11 3 奥　眞理子 コラーニ 鶴見緑地乗馬苑 55.417 (13) 55.208 (12) 53.333 (13) 54.653

12 4 伊藤　千景 サロッティ・ボレロ 笠松ライディングスクール 55.208 (14) 54.167 (15) 51.875 (14) 53.750

13 10 井手　和美 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.417 (15) 54.583 (13) 51.875 (14) 52.292

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 15 川崎　寛子 ブルーノ ドリームファーム 45.625 (16) 46.042 (17) 46.875 (16) 46.181

15 5 本田　一将 ダンスインザアクセル エンゼル乗馬クラブ 43.958 (17) 46.667 (16) 44.375 (17) 45.000

13 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 菊澤　大助 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 59.500 (9) 57.625 (11) 57.417 (8) 58.181

open 2 正井　基行 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.333 (3) 58.542 (8) 57.083 (10) 59.653



大会登録No. 開催日： 2023/01/08 主審署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:10

第 5 競技 競技名： 馬場馬術４課目A

認定競技No. クラス： JEF４課目Ａ

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 岡本　正義

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小久保　昌俊 コラーニ 鶴見緑地乗馬苑 63.300 (1) 64.500 (1) 58.700 (1) 62.167

2 3 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 57.300 (2) 56.700 (2) 53.100 (2) 55.700

3 2 有賀　妙子 アレハンドロ エンゼル乗馬クラブ 52.200 (3) 53.000 (3) 50.200 (3) 51.800

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率



大会登録No. 開催日： 2023/01/09 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術４課目A(2)

認定競技No. クラス： JEF４課目Ａ

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 小久保　昌俊 コラーニ 鶴見緑地乗馬苑 62.900 (1) 60.300 (1) 62.900 (1) 62.033

2 2 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 54.800 (2) 53.600 (2) 59.200 (2) 55.867

1 伊藤篤 P.ノアール 笠松ライディングスクール WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率



大会登録No. 開催日： 2023/01/09 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 12:22

第 8 競技 競技名： 馬場馬術３課目Ａ（２）

認定競技No. クラス： JEF３課目A

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 田中　頌平 ハイヤーゾーン 岡山乗馬俱楽部 62.500 (1) 65.833 (1) 64.375 (1) 64.236

2 7 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 60.750 (4) 63.042 (3) 62.833 (2) 62.208

3 16 徳原　雄翔 プラヤベレッツァ ハーモニーファーム野のはな 62.083 (2) 62.500 (4) 60.000 (6) 61.528

4 4 井上　幸子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.750 (7) 60.417 (7) 61.042 (3) 60.070

5 5 奥　眞理子 コラーニ 鶴見緑地乗馬苑 58.750 (7) 60.625 (6) 59.167 (7) 59.514

6 10 佐々木　梢 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 58.125 (9) 58.542 (9) 60.208 (4) 58.958

7 15 森　隆行 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 59.167 (5) 57.292 (10) 58.958 (9) 58.472

8 17 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 57.708 (11) 57.083 (11) 55.833 (12) 56.875

9 18 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 56.250 (13) 55.000 (12) 57.292 (11) 56.181

10 20 井上　幸子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.250 (13) 54.583 (13) 54.792 (15) 55.208

11 12 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.125 (9) 53.958 (15) 53.333 (16) 55.139

12 9 吉村　恵子 ラターシュ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.542 (16) 54.167 (14) 55.625 (13) 54.445

13 11 井手　和美 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.250 (13) 53.750 (16) 50.417 (18) 53.472

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 8 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.500 (18) 53.750 (16) 53.125 (17) 53.125

14 13 伊藤　千景 サロッティ・ボレロ 笠松ライディングスクール 53.542 (16) 50.625 (18) 55.208 (14) 53.125

6 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 三崎　裕也 ラターシュ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.500 (12) 60.417 (7) 58.542 (10) 58.820

open 2 菊澤　大助 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 59.167 (5) 62.083 (5) 59.167 (7) 60.139

open 3 正井　基行 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 61.667 (3) 63.958 (2) 60.208 (4) 61.944



大会登録No. 開催日： 2023/01/09 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 14:07

第 １１競技 競技名： 馬場馬術２課目C(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 古山　明恵

Ｃ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｍ： 審判員名 市橋　知瑳

1 4 松田　卓爾 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 61.875 (1) 63.750 (1) 63.438 (1) 63.021

2 1 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (2) 63.750 (1) 62.500 (2) 62.083

3 5 荒川　昭美 アンケセナーメン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.063 (3) 58.438 (4) 59.688 (3) 59.063

4 6 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 57.500 (5) 59.688 (3) 56.250 (6) 57.813

5 3 松下　美佐子 カルペ・ディエム K・Tステーブル 58.250 (4) 55.438 (6) 57.313 (4) 57.000

6 2 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 55.313 (6) 57.813 (5) 56.563 (5) 56.563

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M



大会登録No. 開催日： 2023/01/09 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:31

第 １２競技 競技名： 馬場馬術２課目Ｂ（２）

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 古山　明恵

Ｃ： 審判員名 岡本　正義

Ｍ： 審判員名 市橋　知瑳

1 2 松本　孝 明輝 明石乗馬協会 60.000 (3) 61.923 (2) 63.846 (2) 61.923

2 11 福本　聡 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.154 (2) 60.769 (3) 63.462 (3) 61.795

3 3 多加 将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (3) 59.231 (5) 63.462 (3) 60.898

4 7 森　道子 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 59.615 (5) 60.000 (4) 61.154 (6) 60.256

5 4 横家　祐介 赤兎 明石乗馬協会 56.923 (7) 58.462 (6) 61.538 (5) 58.974

6 10 松田　枝里子 明輝 明石乗馬協会 58.846 (6) 58.462 (6) 58.077 (7) 58.462

7 12 富樫　夕紀 赤兎 明石乗馬協会 56.923 (7) 55.769 (9) 57.308 (8) 56.667

8 9 横川　美佳子 ラブディーラーW K・Tステーブル 55.769 (10) 57.308 (8) 54.231 (10) 55.769

9 8 石丸　寛二 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.923 (7) 53.846 (10) 55.000 (9) 55.256

10 5 村上　輝道 メイ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.077 (11) 53.846 (10) 53.462 (11) 53.462

open 1 千古　七瀬 ラブディーラーW K・Tステーブル 61.923 (1) 68.462 (1) 67.308 (1) 65.898

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M
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